
 

 
 

Česká republika – Generální finanční editelství 
Lazarská 15/7, 117 22  Praha 1 

IČ: 72080043, DIČ: CZ72080043 

 

Finanční úřad pro Pardubický kraj 
Pardubická 275 
CHRUDIM  537 59 
 
 

Střešní systémy, s.r.o. 
Sloupnice, Dolní Sloupnice 8 
565 53 – Sloupnice 
(IČO: 25293788) 

 
 V Chrudimi dne 13.4.2017 
 Č. j.: 1700800182 

 
 
 

Věc: Výzva k podání nabídky 
Vyřizuje/telefon: 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VE EJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání 
nabídky na veřejnou zakázku 

 
„Oprava nátěru plechové st echy objektu Územního pracoviště v Hlinsku Finančního ú adu 

pro Pardubický kraj“  
 
 

I. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Finanční úřad pro Pardubický kraj, Územní pracovišt  v Chrudimi   

Sídlo:        Pardubická 275, CHRUDIM 537 59    

IČ:        720 800 43    

Osoba oprávn ná jednat jménem zadavatele:
 
 
 

II. Vymezení plnění p edmětu ve ejné zakázky  

Předm tem pln ní veřejné zakázky je oprava nát ru plechové střechy na Finančním úřad  
pro Pardubický kraj, ÚzP v Hlinsku, ul. Wilsonova č.p. 834 (foto 1). Střecha se sklonem cca 

10 (o)  je pokryta plechovými pásy (materiál pozink). Povrch střechy je ošetřen ochranným 
nát rem, který je poškozen působením vn jších klimatických podmínek. Barva je 
poškozena na 70 % povrchu (foto 2). N které části jsou poškozené pouze povrchovou 
korozí (foto 3). Celková plocha střechy je 400 m2. 

 

UPOZORN NÍ: Nová nát rová hmota musí mít vlastnosti podkladového spojení se 
syntetickou barvou a vodou ředitelnou barvou, vzhledem k tomu, že nelze zjistit druh 

současné nát rové hmoty, 
 



 

 

Technické podmínky pro požadované práce : 
Na ÚzP v Hlinsku je možnost využít uzamykatelnou garáž za účelem úschovy pracovního 
materiálu určeného pro opravu střechy. 
Přístup na povrch střechy je technicky možný pouze po st novém žebříku s kovovými 
nášlapy (foto 1). 

 

 

Foto 1: celkový pohled na objekt ÚzP v Hlinsku, červená šipka označuje p ístupovou 
část na povrch st echy pomocí stěnového žeb íku 

 
 

Foto 2: současný stav povrchové části st echy 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Foto 3: detail povrchové částečné koroze 

 
 

 

Popis požadovaných prací a požadavků: 
 

1. Vyčištění povrchové části st echy vysokotlakovou vodou s cílem odstranění 
prachu, usazenin, zbytků barvy, povrchové koroze. 

2. Provedení nátěru, který lze aplikovat bez podkladové barvy (barva s vlastnostmi 

základního antikorozního nátěru a vrchní barvy s vysokou elasticitou). Počet 
vrstev nátěru dle stanoveného návodu a p edpisu výrobce. Nátěrová hmota musí 
mít vlastnosti podkladového spojení se syntetickou barvou a s vodou editelnou 
barvou. Odstín barvy – foto 2. 

3. Školení BOZP a PO bude provedeno p ed zahájením prací. 
4. Zhotovitel p edá s dílem kompletní doklady (atesty, záruční list, specifikace 

výrobku s parametry).  

           CPV kód 45261910-6  (opravy střech) 
 

III. Doba a místo plnění p edmětu ve ejné zakázky 

Předpokládaná doba pln ní je m síc září – říjen 2017. Dobu pln ní lze operativn  
posunout z důvodu např. nevhodných klimatických podmínek. K převzetí staveništ  bude 
dodavatel vyzván po podepsání BOZP a PO. 

 

IV. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

- Prostou kopii výpisu ze živnostenského rejstříku, je-li v n m dodavatel zapsán. 
- Prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li v n m dodavatel zapsán, který 

prokazuje oprávn ní k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předm tu pln ní této 
zakázky. 

- Čestné prohlášení (viz. příloha). 
- Kopii dokladu o platném pojišt ní za škodu způsobenou třetí osob  

 

 

 



 

 

V. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena musí být doložena krycím listem, soupisem stavebních prací, v korunách 
českých v člen ní bez DPH a s DPH. 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady 
související s řádným provedením celého díla včetn  dopravy. 
Jednotkové nabídkové ceny musí být zpracované jako konečné a platné po celou dobu 
realizace veřejné zakázky.  
 

VI. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší cena v přímé souvislosti s úplnými 
požadovanými informacemi. 
 

VII. Požadavky na zpracování a podání nabídky 

Elektronicky, emailem. 

 

VIII. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 
Úhrada ceny zakázky bude uskutečn na bezhotovostním převodem na účet dodavatele.  

 

IX. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Elektronicky, emailem. Datum a čas ukončení zasílání nabídek: 28.4.2017 do 12.00 hodin. 

 

X. Další podmínky a práva zadavatele 

Prohlídka místa pln ní podle domluvy se zástupcem ÚzP je možná po předchozí domluv  
s oprávn nou osobou (odstavec I.). 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výb rové řízení zrušit, odmítnout všechny nabídky, neuzavřít 
smlouvu se žádným uchazečem, příp. zm nit nebo doplnit podmínky. 

 
 

XI. Seznam p íloh 

- Čestné prohlášení.  
 

 

 
 

vedoucí odd lení 
Finanční úřad pro Pardubický kraj 

Územní pracovišt  v Chrudimi 
Pardubická 275, 537 59 Chrudim IV 

Tel.:  
GSM:

e-mail: 
www : 

 

 
 



 

 
 
 

Referent (bezpečnostní referent) 
Finanční úřad pro Pardubický kraj 

Územní pracovišt  v Chrudimi 
Pardubická 275, 537 59 Chrudim 

Tel.:  
GSM:

e-mail: 
www : 

 
 
 
 
 
 
                                                                                      ……………………………… 

         zadavatel       

 


